VIHCTPYKLMS NO yCTaHOBKE 3aLUThbl

1. CHATb LUTATHbIN NbINBHKK.

2. YcTaHoBUTb KpenéskHble KpoHLWTelHbl 1 Ha Banku kpenneHus pagvartopa,

npuxae ux K Gankam kpenéxHoimu nnaHkamu 2 ¢ Gontammn M10x30. BonTbl 3aTAHYTb.
3. Ha nbinbHUKe pasMeTuTb U NpopesaTh OTBEPCTWSA B MecTax KpenneHus

nepegHeit yacTy 3alnTbl.

4. Tak e caenaTe OTBEPCTUA Ha BTOPOM MbINbHWUKE U YCTEHOBKTE KPENEXHbIe NnaHku
3 ¢ Bontamu M8x35, He zaTArMBaA KX.

5. YeTaHOBKUTL Ha MECTO MbIMbHUK.

6. OcHoBaHMWe 3alMThl HaAeTh Ha ycTaHosneHHble BonTel M8x35, a nepegHior YacTb
MPUKPENUTb K YCTAHOBMEHHBIM KPOHLUTENHaM 1.

7. Bce TOUKM KpenneHUs 3aTAHYTb.

KomnnekTyoLine Kon-Bo

ALF3001st

Audi A4 (B8) l'og Beinycka: 2007-2015 V-16;1.8
Audi A5 l'og Beinycka: 2007-2016 V- all
SaluTa KapTepa A
QQQQQQQ\Q
@o&@

Bont A
M10x30(25) \'

MponsBecT cMasKy KpenéxHbIXx 6oNToB Macrnom unm Apyrom
KOHCEPBaUWOHHOW XKUOKOCTLIO

[ononHuTensHan HAopMaLMa Ha oduLransHomM caiite: WWwW alfeco ru

1 | bonTt M8x35 2 WrT.
2 | bont M10x30 (25) 4 WT.
3 | lLanba 8 (yBenn4eHHas) 2 WT.
4 | anba 10 2 WT.
5 | lLanba 10 (yBennyeHHasn) 2 WT.
6 | KpenéxHbiin KpoHLUTENH 1 2 WwT.
neBbiA U NpasbIn
bonrt
7 2 WT. M10x30(25)
Bont '
8 2 WrT. M8x35
Bec sawutel: 7 Kr
Bec komnnexktauyuu: 0,5 Kr
Paamep sawutbl: 940x572x100
MomeHT 3atskm: M8 - 15,7 H*m A L F E c 0

MomeHT 3aTsxkm: M10 - 32 H*m ‘ ABTOKOMMOHEHTBI M3 CTANU 1 ATIOMUHUA

KiOHC TRYKTOPCKWR OTEN B NPASE MSMEHATE BHELHINA BIT, HAGOD KOMINSKTYHOWMX, cnocol yCTaHoBKM 623 yBEgoMNEHMA noTpebuTenn.




